



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Willmore Performance Management Bureau ApS

Nørre Voldgade 6 1., 1358 København K

CVR-nr. 38 01 99 88

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2018.

Jesper Skeel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet Willmore Performance Management Bureau ApS
Nørre Voldgade 6 1.
1358 København K

CVR-nr.: 38 01 99 88
Stiftet: 19. september 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
2. regnskabsår

Direktion Jesper Skeel

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 391 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2017 - 30/4 2018</u>	<u>19/9 2016 - 30/4 2017</u>
Bruttofortjeneste	391.486	-10.245
1 Personaleomkostninger	-350.983	-7.580
Driftsresultat	40.503	-17.825
Andre finansielle indtægter	447	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.386	-1.288
Resultat før skat	39.564	-19.113
Skat af årets resultat	-10.804	3.364
Årets resultat	28.760	-15.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.760	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.749
Disponeret i alt	28.760	-15.749



Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	33.900	33.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.900	33.900
Anlægsaktiver i alt	33.900	33.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.536	17.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.364
Andre tilgodehavender	4.985	0
Tilgodehavender i alt	172.521	20.864
Likvide beholdninger	46.145	44.213
Omsætningsaktiver i alt	218.666	65.077
Aktiver i alt	252.566	98.977



Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	13.011	-15.749
Egenkapital i alt	63.011	34.251
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.035	17.600
Selskabsskat	7.440	0
Anden gæld	88.080	47.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.555	64.726
Gældsforpligtelser i alt	189.555	64.726
Passiver i alt	252.566	98.977
4 Eventualposter		



Noter

	1/5 2017 - 30/4 2018	19/9 2016 - 30/4 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	327.735	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personalemkostninger i øvrigt	20.976	7.580
	350.983	7.580
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-15.749	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.760</u>	<u>-15.749</u>
	13.011	-15.749
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>72</u>


